

ÅRSREDOVISNING

för

Torpet i Sydost AB

Org.nr. 559102-6058

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Ann-Gret Eriksson, Styrelseledamot
2023-02-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är konsultering, arbetsledning och service inom Telekom.

Företagets säte är Karlskrona, Blekinge Län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under året ökat med mer än 30%, detta är en följd av ökad efterfrågan utav bolagets tjänster samt ökad arbetsinsats.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	701 823	408 000	249 002	118 052
Resultat efter finansiella poster	141 667	72 485	59 599	-22 192
Soliditet (%)	72,78	74,72	74,98	78,02

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv-fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	121 323
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-50 000
Årets resultat			112 164
Belopp vid årets utgång	50 000	0	183 487

Antal Aktier: 500st

Torpet i Sydost AB
Org.nr. 559102-6058

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	71 323
Årets resultat	<u>112 164</u>
	183 487

Förslag till disposition:

Utdelning	70 000
Balanseras i ny räkning	<u>113 487</u>
	183 487

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		701 823	408 000
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-327	-109
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>701 496</u>	<u>407 891</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 070	-302
Handelsvaror		-9 221	0
Övriga externa kostnader		-105 715	-93 724
Personalkostnader	2	-424 668	-235 150
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-16 000</u>	<u>-6 286</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-559 674</u>	<u>-335 462</u>
Rörelseresultat		141 822	72 429
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	100
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-155</u>	<u>-44</u>
Summa finansiella poster		<u>-155</u>	<u>56</u>
Resultat efter finansiella poster		141 667	72 485
Resultat före skatt		141 667	72 485
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 503	-15 225
Årets resultat		<u>112 164</u>	<u>57 260</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	40 914	51 314
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 569	7 169
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>42 483</u>	<u>58 483</u>
Summa anläggningstillgångar		42 483	58 483
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Övriga lagertillgångar		0	3 543
Summa varulager		<u>0</u>	<u>3 543</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		114 063	90 625
Övriga fordringar		132	3 399
Summa kortfristiga fordringar		<u>114 195</u>	<u>94 024</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		164 101	73 212
Summa kassa och bank		<u>164 101</u>	<u>73 212</u>
Summa omsättningstillgångar		278 296	170 779
SUMMA TILLGÅNGAR		320 779	229 262

Torpet i Sydost AB

Org.nr. 559102-6058

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		71 323	64 063
Årets resultat		112 164	57 260
Summa fritt eget kapital		<u>183 487</u>	<u>121 323</u>
Summa eget kapital		233 487	171 323
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		20 460	3 894
Övriga skulder		56 832	44 045
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		<u>87 292</u>	<u>57 939</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		320 779	229 262

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2022	2021
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	52 000	0
Inköp	0	52 000
Utgående anskaffningsvärden	52 000	52 000
Ingående avskrivningar	-686	0
Årets avskrivningar	-10 400	-686
Utgående avskrivningar	-11 086	-686
Redovisat värde	40 914	51 314

Torpet i Sydost AB

Org.nr. 559102-6058

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	28 000	28 000
	Utgående anskaffningsvärden	28 000	28 000
	Ingående avskrivningar	-20 831	-15 231
	Årets avskrivningar	-5 600	-5 600
	Utgående avskrivningar	-26 431	-20 831
	Redovisat värde	1 569	7 169

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Karlskrona

Ann-Gret Eriksson
Ann-Gret Eriksson

Stefan Eriksson
Stefan Eriksson

Verkställande direktör
2023-02-02

2023-02-02